
CÓD. 22850

Casa em Condominio no bairro SARANDI com 3 dormitórios
PORTO ALEGRE - CONDOMÍNIO VIVENDA ECOVILLE

1 SUÍTE 3 DORM 3 BAN. 2 VAGAS 156 M² VENDA R$ 1.100.000,00 IPTU R$ 1.300,00 COND. R$ 800,00

Casa a venda no tradicional Condomínio Vivenda Ecoville, diferenciada com móveis sob medida de ótima qualidade, recentemente
reformada. Entrar e morar!

Na parte térrea living com estar, sala de jantar, espaço gourmet com churrasqueira, fogão a lenha e um pequeno pátio. Cozinha toda
equipada com móveis sob medida de ótima qualidade, despensa e uma ampla área de serviço com acesso lateral.

No segundo pavimento ficam os dois dormitórios e o banheiro social. A suíte máster possui um amplo closet (em um dos dormitórios)
e o banheiro foi totalmente reformado. Segundo dormitório com ótimos armários sob medida e bancada de estudos.

No terceiro pavimento fica terceiro dormitório/suíte totalmente montado e mais um espaço de depósito.

A casa passou por uma reforma a pouco tempo tendo vários itens agregados tais como:

Cobertura externa da garagem em polietileno

Fechamento do vão da escada com marcenaria

Revestimento da escada em mármore travertino ERROR fo
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Corrimão da escada em aço inox

Ampliação da living com espaço gourmet

Reforma completa do banheiro da suíte máster.

Agende sua visita!

DIFERENCIAIS DO IMÓVEL

AREA DE SERV
CHURRASQUEIRA
Copa Cozinha
LAVABO
SALA DE JANTAR

DIFERENCIAIS DO CONDOMÍNIO

PISCINA ADULTO
PISCINA INFANTIL

TENHO INTERESSE

NOME

Nome e Sobrenome

E-MAIL

Ex.: seunome@dominio.com.br

TELEFONE

Digite aqui

MENSAGEM

Tenho interesse nesse imóvel: 
                        https://albertimoveis.com.br/imovel/casa-em-condominio-sarandi-porto-alegre-rs-22850
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MAIS PROCURADOS

Casa em Condominio no bairro BELÉM
NOVO

Casa no bairro BOA VISTA
Casa em Condominio no bairro PROTÁSIO

ALVES
Casa Resid. no bairro TRES FIGUEIRAS

INSTITUCIONAL

Quem Somos
Contato

Deixe seu imóvel conosco

CENTRAL DE ATENDIMENTO

(51) 3328-7170
atendimento@albertimoveis.com.br
Av. Nilo Peçanha, 2900 - Sala 804

https://albertimoveis.com.br/imovel/pdf/casa-em-condominio-sarandi-porto-alegre-rs-22850
https://www.youtube.com/channel/UC_Qypr3MvVWr4F0CAZzRyHg
https://www.facebook.com/albertimoveis
https://www.instagram.com/albertimoveis/
https://www.tiktok.com/@albertimoveispoa
https://albertimoveis.com.br/
https://albertimoveis.com.br/imovel/casa-em-condominio-belem-novo-porto-alegre-rs-15742
https://albertimoveis.com.br/imovel/casa-boa-vista-porto-alegre-rs-13744
https://albertimoveis.com.br/imovel/casa-em-condominio-protasio-alves-porto-alegre-rs-10626
https://albertimoveis.com.br/imovel/casa-resid-tres-figueiras-porto-alegre-rs-400003496
https://albertimoveis.com.br/sobre-a-albert
https://albertimoveis.com.br/contato
https://albertimoveis.com.br/contato
tel:(51) 3328-7170
mailto:atendimento@albertimoveis.com.br
https://goo.gl/maps/ZCcfeibvWqE7mMC99


© 2024 - Todos direitos reservados

Criação de sites para imobiliárias

http://altgrupo.com.br/

